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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE Trofeo Isa Goldschmid (stroke play)

VERONA GOLF CLUB

Data Gara lunedi 22/04/2013

Nome

LITI ROBERTA
FLORI MARTINA
CARTA VIRGINIA ELENA
MAZZOLA CAMILLA
FABRIZIO BIANCA MARIA
RICOLFI CARLOTTA
MORESCO ANGELICA
FARINA LUDOVICA
FERRERO EUGENIA
AVANZO STEFANIA
GATTI VITTORIA
MORTIGLIENGO CAMILLA
BOSSI BIANCA
COLOMBOTTO ROSSO LUCREZIA
MALOSSINI SUSANNA
SPANEVELLO LAURA
VIGLIOTTA KARLA CAMILA
ANFOSSI VITTORIA
GALATOLO GIULIA
CHIARADIA FRANCESCA
PEROTTI GINEVRA
BRAIDA ALESSANDRA
PIROVANO ILARIA
PALTRINIERI EMILIE ALBA
ACQUARONE CAMILLA
CHIARDI BEATRICE
LANZI CARLOTTA
FANALI ALESSANDRA
D'ETTORE ALESSANDRA
BORIN BARBARA
AVANZINI FRANCESCA
PININFARINA IOLE
MINETTO GRETA
TENDERINI ALESSANDRA
SCOTTON GIULIA
CARLETTI GIORGIA
MANZALINI CLARA
TISCORNIA ANNAPAOLA
MARTINIS MARIA VITTORIA
PAGNI ELENA
TORRE FEDERICA
CAMINOLI CAROLINA
FORNARA ALESSIA
COSTANZO ELEONORA
BRAGONE FEDERICA
SCALETTI ARIANNA
RAVIZZA BEATRICE ENOLA
RONZONI CHIARA
COSTANTINI FEDERICA MARIA
SCROPETTA MARTA
SCANDROGLIO LUDOVICA
ROSSI MAEVE
PARIETTI CRISTINA
TROCCHI MATILDE
CASTELLO BEATRICE

Stroke play scratch - Classifica 4° Giro
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Circolo

L'ABBADIA
MONTELUPO
UDINE
VILLA D'ESTE
VILLA CONDULMER
SANREMO
VICENZA
VILLA CONDULMER
TORINO
VILLA CONDULMER
TORINO
SANREMO
VILLA D'ESTE
SANREMO
VERONA
COLLI BERICI
MARGARA
MARGHERITA
VILLA CONDULMER
CASTEL D'AVIANO
BIELLA BETULLE
ROYAL PARK I ROVERI
BERGAMO ALBENZA
ASOLO
RAPALLO
ROYAL PARK I ROVERI
ROYAL PARK I ROVERI
FIUGGI TERME
CERVIA
OLGIATA
MONTICELLO
TORINO
MILANO
VILLA CONDULMER
COLLI BERICI
MILANO
AMBROSIANO
RAPALLO
MONTECCHIA
VALDICHIANA
FERMATA
CASTELGANDOLFO
VILLA CAROLINA
CASTELLO TOLCINASCO
VILLA CAROLINA
CROARA
CASTELLO TOLCINASCO
VILLA D'ESTE
NAZIONALE
TRIESTE
CASTELLO TOLCINASCO
AMBROSIANO
LANZO
FONTI
BERGAMO ALBENZA

G1

76
76
74
74
78
79
75
76
81
80
84
78
83
83
83
90
83
86
84
87
84
83
88
86
83
83
83
78
81
87
82
82
82
88
92
86
85
89
87
79
84
86
86
86
89
86
88
88
81
90
87
89
86
86
85

G2

71
75
72
79
75
75
80
81
78
82
78
77
79
77
80
84
85
74
80
79
81
76
82
81
83
82
80
81
86
84
84
81
77
80
76
81
80
81
82
82
85
82
81
78
78
85
82
80
85
88
84
87
82
84
83

G3

72
73
80
75
75
76
75
77
78
76
76
76
78
76
79
71
78
85
82
76
75
77
77
79
79
82
81
82
77
78
79
84
83
81
80
83
82
80
83
83
80
84
80
83
83
85
82
85
83
79
85
86
85
84
89

G4

73
74
73
75
75
75
76
74
73
73
73
80
72
79
75
75
74
75
75
80
82
86
76
77
79
77
80
83
81
77
81
80
85
79
80
78
81
79
78
86
82
79
84
84
84
79
83
82
88
81
82
78
87
88
85

GOLF CLUB VERONA
dal 1963

TOT

292
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311
312
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322
322
322
323
323
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324
324
324
325
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326
327
327
328
328
328
328
329
330
330
331
331
331
331
334
335
335
335
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338
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340
342
342

PAR

4
10
11
15
15
17
18
20
22
23
23
23
24
27
29
32
32
32
33
34
34
34
35
35
36
36
36
36
37
38
38
39
39
40
40
40
40
41
42
42
43
43
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50
50
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE Trofeo Isa Goldschmid (stroke play)

VERONA GOLF CLUB

Data Gara lunedi 22/04/2013

Stroke play scratch - Classifica 4° Giro

GOLF CLUB VERONA
dal 1963

I Posizione Nome PH Circolo G1 G2 G3 G4 TOT PAR |
56 CERVELLIN GIORGIA 6 CANSIGLIO 87 87 86 83 343 55
57 CORRIAS CARLOTTA 6 MONTELUPO 87 88 81 88 344 56
58 PICCIN MARGHERITA 7 VILLA CONDULMER 91 88 82 84 345 57
59 LEARDI VALENTINA 7 CASTELCONTURBIA 88 87 87 84 346 58
60 BARTOLINI FRANCESCA 11 NAZIONALE 89 91 82 8 348 60
61 TREVISAN LUDOVICA 12 MARGHERITA 88 90 85 263
62 CORRIAS CLEMENTINA 9 MONTELUPO 85 85 93 263
63 TATTI CATERINA 10 PAVONIERE 93 90 82 265
64 BARMASSE NICOLE 4 AMBROSIANO 93 87 86 266
65 MIGLIETTA GIULIA 9 ACAYA 92 84 90 266
66 BERSELLI SARA 9 DES ILES BORROMEES 96 88 83 267
67 TANDRINI VALERIA 4 COLLI BERICI 92 89 87 268
68 VALAGUZZA CAROLINA MARIA 12 MONTICELLO 93 92 84 269
69 VAGO VALENTINA M. 12 CASTELLO TOLCINASCO 97 88 84 269
70 SAMUELLY BEATRICE 11 TORINO 90 92 87 269
71 AVANZO ALESSIA CRIST. 14 VILLA CONDULMER 84 100 86 270
72 STEFANATO LUNA 10 MONTECCHIA 93 89 88 270
73 VOLPONI GIULIA 10 SANREMO 95 93 84 272
74 ZUCCHERI ALICE 10 CASTELL'ARQUATO 92 94 87 273
75 TRENTIN VIRGINIA 15 VILLA CONDULMER 99 96 82 277
76 BERTACCHE ALESSANDRA 12 LIGNANO 86 92 99 277
77 BARIGGI ISABELLA 10 MARGARA 97 93 89 279
78 SANTONI FRANCESCA 20 VERONA 96 93 91 280
79 FAVARO GLORIA 11 VILLA CONDULMER 98 93 92 283
80 MAFFIULETTI ANNA 12 FRANCIACORTA 98 NP NP
81 RAGAZZINI GIORGIA 12 LAZZATE NP NP
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